
Zarządzenie Nr 1830/Fn/10 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn – Koźle 

z dnia 4 czerwca 2010r. 

 

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle 

 na rok 2010. 

 

Na podstawie  art. 30 ust.2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym      
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz 1806 z 2003r. Nr 80, poz 717, Nr 162, poz. 1568  z 2004 r. Nr 102, poz.1055 oraz 
Nr 116, poz.1203  z 2005r. Nr 172, poz. 1441,   Nr 175 poz. 1457 z 2006r. Nr 17 poz. 128 i Nr 128 oraz 
Nr 181, poz. 1337 z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 z 2008r. Nr 180, poz. 
1111, i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 i z 2010r. Nr 28, poz. 142 
i 146) oraz Zarządzenia Prezydenta Miasta Nr     /Fn/10 z dnia    czerwca 2010r. w sprawie zmian 
w budżecie miasta na rok 2010 zarządzam, co następuje:  
 
§ 1.  Dokonuję zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2010: 
 
I.  Urząd Miasta 
 

• Wydział Finansowy Referat Budżetu i Księgowości 
Zmniejsza się dochody: 

Dział 852 − Pomoc społeczna   
Rozdz. 85212 − Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

  

§ 2010 − Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizacje zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

50.000,00 zł 
Zwiększa się dochody: 

Dział 852 − Pomoc społeczna   
Rozdz. 85213 − Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

  

§ 2010 − Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizacje zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

10.000,00 zł 
 

• Wydział Świadczeń Rodzinnych i Pomocy Alimentacyjnej 
Zmniejsza się wydatki:  

Dział 852 − Pomoc społeczna   
Rozdz. 85212 − Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

  

§ 3110 − Świadczenia społeczne o kwotę 50.000,00 zł 



 2
 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 852 − Pomoc społeczna   
Rozdz. 85213 − Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

  

§ 4130 − Składki na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 10.000,00 zł 
 

 

§ 2. Dokonuje się zmiany Zarządzenia Nr 1635/Fn/10 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 

15 stycznia 2010r. w sprawie przyjęcia planów finansowych zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz dochodów związanych z realizacją tych zadań na rok 2010 zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

         Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 



 3

PREZYDENT MIASTA 
       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Skarbnik Miasta  
Kędzierzyn-Koźle  
Alina Janik (-) 

 


